ESOCIAL NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, COM FULCRO NO ARTIGO 24, II DA LEI 8666/93, 
em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: PONTOCOM 
ASSESSORIA & CONSULTORIA PUBLICA EIRELI CNPJ: 30.573.235/0001-33. Dot. Orçam: 
02.13.01; 2008; 3390.35.00; Fonte:0. Valor Global R$ 15.000,00 (quinze mil reais) – Ratificada 
08/03/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.   

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 040/2022– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA;

[...]

CONSULTORIA E ASSESSORIA NA IMPLANTAÇÃO DA TERCEIRA E QUARTA FASE DO ESOCIAL 
NO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, COM FULCRO NO ARTIGO 24, II DA LEI 8666/93, em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 –Dot. Orçam: 02.13.01; 2008; 
3390.35.00; Fonte:0. Valor Global R$ 15.000,00 (quinze mil reais) -Data de Assinatura 
08/03/2022- Vig. 08/03/2022– 30/06/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal